Pius PP. IX

Venerabilis Frater, Salutem et Apostolicam Benedictionem.
Nuper ad Nos perevenerunt Tuae observantissimae Litterae die 28. proximi mensis Julii

datae, quibus misisti documentum debitae Nobis, et huic Apostolicae Sedi fidelitatis jurisjurandi,
quod in episcopali consecratione suscipienda praestitisti. Huiusmodi documentum in Tabulario
Nostrae Congregationis negotiis Consistorialibus praepositae ex more asservandum iussimus.
Libenter quidem novimus, episcopalem consecrationem a Te fuisse rite acceptam, atque ea
porro spe nitimur fore, ut caelesti ope fretus velis omnes demandati Tibi muneris partes istic
sedulo explere, et fidelium saluti consulere. Optime noscis quanta sit temporum perturbatio, et
iniquitas, ac teterrimum bellum divinae nostrae religioni a Dei hominumque hostibus illatum;
qui nefariis quibusque insidiis, ac pravis opinionibus, et perniciosissimis erroribus omnium
mentes, animosque corrumpere, et jura omnia divina et humana conculcare non desinunt.

Itaque, Venerabilis Frater, probe intelligis qua singulari vigilantia et constantia Tibi sit
allaborandum, ut sanctissimae fidei nostrae depositum integrum inviolatumque custodias, ut
catholicae Ecclesiae causam, jura, doctrinam, viriliter tuearis, ac defendas, ut cleri disciplinam
sartam tectamque serves, et rectam adolescentium clericorum institutionem totis viribus
promoveas, ut christianam utriusque sexus juventutis educationem cures, et adversariorum
fraudes detegas, conatusque reprimas, et diligentissime prospicias, quo isti fideles magis in
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dies enutriti verbis fidei, et per gratiarum charismata confirmati alacriori usque pede incedant
per semitas Domini; et crescant in scientia Dei, et cognitionem Domini Nostri Jesu Christi.
Inter difficultates vero, et angustias, quae hisce potissimum asperrimis temporibus a Tuo mi-
nisterio abesse non possunt, confortare in Domino, et in potentia virtutis Ejus, memoria repetens,
quod qui ad justitiam erudiunt multos, fulgebunt quasi stellae in perpetuas aeternitates. Nos
interim haud omittimus a Deo humiliter exposcere, ut in abundantia divinae suae gratiae Tibi
semper propitius adesse velit. Atque superni hujus presidii auspicem, et praecipuae Nostrae in
Te caritatis testem Apostolicam Benedictionem toto cordis affectu Tibi ipsi, Venerabilis Frater,
cunctisque Clericis Laicisque fidelibus Tuae vigilantiae commendatis, peramanter impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die 5. Octobris Anno 1865.
Pontificatus Nostri Anno Vicesimo